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Humaniści niebojący się nowych technologii
spotkają się w Lublinie

Tworzenie muzeów cyfrowych, promocja nauki, wolne licencje, takie zagadnienia omówią
uczestnicy konferencji THATCamp, która odbędzie się w Lublinie 23 i 24 kwietnia. To jedno
z nieformalnych spotkań osób zainteresowanych obecnością nowych technologii w naukach
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humanistycznych.

THATCamp (The Humanities And Technology Camp) to
odbywające się na całym świecie otwarte i nieformalne spotkania osób zainteresowanych obecnością
nowych technologii w naukach społecznych oraz w działalności instytucji wiedzy (uniwersytety,
galerie, archiwa, biblioteki, muzea).
 
"Zależy nam na pokazaniu, że humanistyka nie boi się internetu i nowych technologii, że często są
one same w sobie impulsem do zadawania nowych pytań o człowieka, kulturę, historię, wiedzę.
THATCamp może być pierwszym krokiem w kierunku integracji środowiska cyfrowej humanistyki
w Polsce” – informuje jeden z organizatorów Marcin Wilkowski.
 
W ramach wydarzenia odbędą się darmowe warsztaty (prawo autorskie i wolne licencje, wizualizacje,
zarządzanie bibliografią, tworzenie muzeów cyfrowych, promocja nauki) oraz sesja prezentacji (24
kwietnia od 17.00 do 20.00), podczas której przedstawić można własne badania i projekty.
 
Pierwszy THATCamp odbył się w 2008 roku w Stanach Zjednoczonych i został zorganizowany przez
Centrum Historii i Nowych Mediów (Center for History and New Media, CHNM) przy Uniwersytecie
George'a Masona.
 
Konferencja odbędzie się w Lublinie w Ośrodku "Brama Grodzka - Teatr NN" przy ul. Grodzkiej 21
we wtorek i środę (23 i 24 kwietnia).

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17459.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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